岗位聘用申请书
根据苏禽人[2012]11号“江苏省家禽科学研究所首次岗位聘用实施办法”文件精神，本人于    年    月取得          职称（考工定级）资格并被聘用，对照岗位聘任条件，本人申请     岗位    级别（专业技术岗位、专业技术辅系列岗位、管理岗位、工勤技能岗位），请考评委员会审查资格并给予测评和考核。

特此申请。

申请人（签字）：

二〇一二年十二月     日

附：专业技术1-10级填报个人在获奖成果、项目课题、人才及社会影响方面的业绩（只填报任现技术职务以来及实施办法条款以内的业绩）；专业技术岗位11-13级、其它专业技术岗位只填报核心期刊以上论文；业绩填报采用宋体5号打印件A4竖排，并把电子版发送至--—邮箱；申请书原件、获奖证书和资格证书复印件，统一由部门报送办公室。